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Campeonato AS Nacional de Seniores 2025

Odivelas, 29-30 novembro 2025
Lista Apurados (27/11/2025)

C.SERIE POSICAO APURAMENTO CATEGORIA NOME APELIDO CLUBE LF

1 2°2024 -60KG Daniel Viegas CNS 130863
2 3°2024 -60KG Francisco Bastos FS 123404
2 3°2024 -60KG Bernardo Fernandes ACMC 115427
4 Campeé&o Zonal -60KG Bruno Barros ScocCs 133642
4 Campeéo Zonal -60KG Guilherme Moreira CJP 139772
4 Campeé&o Zonal -60KG Luis Meireles JCRG 122388
4 Campe&o Zonal -60KG Tiago Moreira CASJ 116885
1 -60KG David Parreiro UFAD 138277

2 ~ -60KG  Jodo  Matins  AAC 135981
3 -60KG Bernardo Roque ScP 118244
4 -60KG Alexandre Almeida AJAM 128140
5 -60KG Diogo Pinto SCBM 143954
6 -60KG Henrique Martins SCPo 175111
7 -60KG Eduardo Fragoso ULHT 141416
8 -60KG Rui Anjos SAD 124452

C.SERIE  POSICAO APURAMENTO CATEGORIA NOME APELIDO CLUBE LF

1 1°2024 -66KG Miguel Gago AAC 120693
2 2°2024 -66KG Bruno Bento ULHT 119245
3 3°2024 -66KG Tomas Fonseca SCP 136526
Zboooa -66KG e e L o
4 Campeé&o Zonal -66KG Rafael Pepé A4JP 138180
4 Campeéo Zonal -66KG Manuel Figueiredo CNSu 151797
4 Campeé&o Zonal -66KG Martim Louro EJAH 132760
4 Campeéo Zonal -66KG Nuno Martins JCPN 119363
4 Campeéo Zonal -66KG Pedro Fernandes EJC 111351
4 Campeé&o Zonal -66KG Vasco Rodrigues JCRG 122390
1 -66KG Fausto Amaral JudoLag 94136
2 -66KG Gongalo Duarte JCPt 140891
3 -66KG Daniel Jesus JCPt 145001
4 -66KG Leonardo Pata A4JP 153439
5 -66KG Carlos Costa ScP 141908
6 -66KG Rodrigo Lopes SLB 157066
7 -66KG Luis Freitas CPRf 159646
8 -66KG Lucas Gongalves SFOA 174751
9 -66KG Martim Faria CPRf 139366
10 -66KG Chrystian Jesus SAD 180064
11 -66KG Cristian Silva SLB 148084
12 -66KG Francisco Almodovar SCP 126111
13 -66KG Vasco Dinis SCP 122516
14 -66KG Duarte Martins CPRf 127323
15 -66KG Nuno Tavora ULHT 163400
16 -66KG Afonso Pereira CNSu 139658
17 -66KG Gongalo Silva CJTo 104205
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Campeonato AS Nacional de Seniores 2025

Odivelas, 29-30 novembro 2025
Lista Apurados (27/11/2025)

C.SERIE  POSICAO APURAMENTO CATEGORIA
1 1°2024 -73KG
2 2°2024 -73KG
3 3°2024 -73KG
4 Campeéo Zonal -73KG
4 Campeé&o Zonal -73KG
4 Campe&o Zonal -73KG
4 Campeé&o Zonal -73KG

1 -73KG
2 -73KG
4 -73KG
5 -73KG
6 -73KG
7 -73KG
8 -73KG
9 -73KG
10 -73KG
11 -73KG
12 -73KG
13

14 -73KG
15 -73KG
16 -73KG
17 -73KG
18 -73KG

C.SERIE  POSICAO APURAMENTO CATEGORIA
1 1°2024 -81KG
2 2°2024 -81KG
3 3°2024 -81KG
4 Campe&o Zonal -81KG
4 Campeé&o Zonal -81KG
4 Campe&o Zonal -81KG
4 Campeé&o Zonal -81KG

1 -81KG
2
3 -81KG
4 -81KG
5 -81KG
6 -81KG
7 -81KG
8 -81KG
9 -81KG
10 -81KG
11 -81KG
12 -81KG

C.SERIE  POSICAO APURAMENTO CATEGORIA
1 2°2024 -90KG
2 3°2024 -90KG
3 Campeéo Zonal -90KG
4 Campeé&o Zonal -90KG
4 Campeéo Zonal -90KG
4 Campeé&o Zonal -90KG
4 Campeéo Zonal -90KG
4 Campeé&o Zonal -90KG

1 -90KG
2 -90KG
3 -90KG
4 -90KG
5 -90KG
6 -90KG
7 -90KG
8 -90KG
9 -90KG
10 -90KG
11 -90KG
12 -90KG

NOME
Otari
Thelmo
Saba
Alexandre
Renato
Gongalo
Nuno
Diogo
Mario
Junior
Joao
Jodo
Joao
André
Pedro
Diogo
Jodo
Gongalo

Magnos
O'neill
Vicente
Luis
Diogo

NOME
Joao
Kainan
Anténio
Jodo
Nuno
Nuno
Filipe
Manuel

Nuno
Anténio
Fernando
Gustavo
Guilherme
Rafael
Jodo
Pedro
José
Frederico

NOME
Miguel
Pedro
Jodo
Jodo
Francisco
Victor
Diogo
Pedro
Nuno
Marcio
Rodrigo
Stanislav
Bruno
Bruno
Francisco
Pedro
Manuel
Eduardo
Pedro
David

APELIDO CLUBE
Kvantidze SCP
Gomes SLB
Danelia SuUs
Bucur AAC
Ferreira EFLS
Lampreia SCP
Carvalho JCPD
Oliveira SFAI
Dias AAC
Duarte SuUS
Monteiro CJTN
Leandro JusC
Salgado CJPf
Lopes ULHT
Geraldes BeJudo
Celeste SCPo
Palma ADQC
Lourenco SuUS
Nhanco CJTo
Melo SCP
Fernandes SAD
Passo ULHT
Caetano SCP
APELIDO CLUBE
Fernando SCP
Pires SCP
Tetino SAD
Rosa AAC
Rato SCPo
Saraiva VFC
Almeida SuUS
Baptista JCPt
Martins SuUs
Almeida GCP
Caiado VFC
Mendes ARSM
Kobayashi SuUs
Rico SCP
Alcobia ULHT
Moreira JCPr
Bentes ULHT
Neto SAD
APELIDO CLUBE
Rato SCPo
Lima SCP
Alves EJAH
Martinho VFC
Pereira EJC
Antunes A4JP
Luis SCP
Enes JCSC
Cadinha SCPo
Lucas CJPo
Pires SAD
Yoltukhovskiy JCPt
Pereira JCPr
Mendonga JCLx
Alves JCLx
Cavaco SCP
Monge SCP
Torres ULHT
Almeida ULHT
Pereira MMSC

LF
157088
165472
161374
141452
123184
137419
71880
126908
133384
145930
104739
173813
127322
123808
119212
167327
182985
127005

143019
148517
162904
148868
138213

LF
119617
164139
128267
141549
127828
82849
138542
129005

192000
131236
147136
140867
117337
126575
139814
190475
120184
124206

LF
135468
128943
118529
96108
142342
161650
173166
94988
147897
170163
136581
135029
146276
157327
151481
139455
145978
123990
108293
157962
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Campeonato AS Nacional de Seniores 2025

Odivelas, 29-30 novembro 2025
Lista Apurados (27/11/2025)

C.SERIE  POSICAO APURAMENTO CATEGORIA
1 1°2024 -100KG
2 3°2024 -100KG
3 3°2024 -100KG
4 Campe&o Zonal -100KG
4 Campeéo Zonal -100KG
4 Campe&o Zonal -100KG
8 1 -100KG
8 2 -100KG
3 -100KG
4 -100KG
C.SERIE  POSICAO APURAMENTO CATEGORIA
1 3°2024 +100KG
2 3°2024 +100KG
3 Campeé&o Zonal +100KG
3 Campeéo Zonal +100KG
3 Campeé&o Zonal +100KG
3 Campeéo Zonal +100KG
1 +100KG
2 +100KG
3 +100KG
4 +100KG
5 +100KG
C.SERIE  POSICAO APURAMENTO CATEGORIA
1 1°2024 -48KG
2 2°2024 -48KG
3 Campea Zonal -48KG
3 Camped Zonal -48KG
C.SERIE  POSICAO APURAMENTO CATEGORIA
1 1°2024 -52KG
2 2°2024 -52KG
3 3°2024 -52KG
4 Camped Zonal -52KG
5 Camped Zonal -52KG
5 Camped Zonal -52KG
5 Camped Zonal -52KG
5 Camped Zonal -52KG
1 -52KG
C.SERIE  POSICAO APURAMENTO CATEGORIA
1 2°2024 -57KG
3 Camped Zonal -57KG
3 Camped Zonal -57KG
3 Camped Zonal -57KG
5 1 -57TKG
6 2 -57KG
3 -57KG
C.SERIE  POSICAO APURAMENTO CATEGORIA
1 1°2024 -63KG
2 322024 -63KG
3 Camped Zonal -63KG
3 Campeé Zonal -63KG
5 1 -63KG
5 2 -63KG
3 -63KG
C.SERIE  POSICAO APURAMENTO CATEGORIA
1 1°2024 -7T0KG
2 2°2024 -7T0KG
3 322024 -70KG
4 Camped Zonal -7T0KG
5 Campeé Zonal -7T0KG
5 Camped Zonal -70KG

wild card

-70KG

NOME
Diogo
Ailton

Gongalo

Danilo

Joao

Romeu
Pedro
Tiago

Rodrigo

Tomas

NOME
Carlos
Rodrigo
Anténio
Bruno
Diogo
André
Henrique
Tiago
Artur
Pedro
Bruno

NOME
Catarina
Mariana

Constanga

Matilde

NOME
Raquel
Catarina
Ana
Mariana
Maria
Maria
Maria
Sofia
Denisa

NOME
Raquel
Ana

Joana
Teresa
Carolina
Matilde
Rafaela

NOME
Margarida
Maria
Carlota
Laura
Beatriz
Catarina

Margarida

NOME
Joana
Barbara
Maria
Luisa
Joana
Joana

Tais Pina

APELIDO CLUBE
Chantre SAD
Cardoso SLB

Rodrigues ADJF
Storozhuk CASJ
André APEL
Guerreiro ULHT
Martins JusC

Coutinho SCP

Santos AJCB

Fernandes SAD

APELIDO CLUBE

Rodrigues SLB
Saraiva ULHT

Boloto AVAJ
Aratjo CJAH
Brites SCP
Carvalho MC
Sousa JudolLag
Gomes MMSC
Matias ULHT

Fernandes SAD
Tavares SLB

APELIDO CLUBE

Costa AAC
Pereira ADJF
Alves SCBM
Gongalves EJAH
APELIDO CLUBE
Brito SAD
Silva SAD
Teixeira EJC
Dias EJAH
Nobre JCPt
Rodrigues CJAH
Siderot SCP
Gaspar AAC
Grecu EJAH
APELIDO CLUBE
Bras SuUS
Agulhas SAD
Morgado JCVa
Trindade JCPr
Torres JCPr
Alaredo GRGe
Lemos SLB
APELIDO CLUBE
Bras SCP
Dias CRCh
Pina SCP
Macovei JCRG
Filipe SuUs
Drogas ACM
Sabire AAC
APELIDO CLUBE
Crisostomo ULHT
Timo SLB
Vidinha JCLa
Garcia JCvC
Moreira AAC
Silva APEL
Pina SAD

LF
124795
119977
120756
151436
120318
146476
192976
135786
135040
100752

LF
177442
114819
67818
104821
115474
89601

156336
104308
121008
75869
144130

LF
112525
157924
127689
130780

LF
117568
131533
147547
127560
145479
141999
129386
149966
122137

LF
141492
109661
117202
105039
134213
156065
190507

LF
124069
153054
139716
156285
129614
138355
147975

LF
132613
157065
126250
79386
149588
108547
135954
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CADETE**
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Campeonato AS Nacional de Seniores 2025
Odivelas, 29-30 novembro 2025
Lista Apurados (27/11/2025)

C.SERIE  POSICAO APURAMENTO CATEGORIA NOME APELIDO CLUBE
1 1° 2024 -78KG Patricia Sampaio SFGP
2 2°2024 -78KG Beatriz Moreira AAC
3 Campe3 Zonal -78KG Beatriz Jesus SCP
3 Campea Zonal

C.SERIE  POSICAO APURAMENTO CATEGORIA NOME APELIDO CLUBE
1 1°2024 +78KG Carolina Paiva ULHT
2 Camped Zonal +78KG Rochele Nunes SLB

w

Campea Zonal

CADETE"": exame de sobreclassificagio em falta

LF
121655
129242
142932

LF
120609
157063

PONTOS

25

25

PONTOS

25
25



