



Campeonato AS Nacional de Seniores 2025

Odivelas, 29-30 novembro 2025

Lista Apurados (27/11/2025)

C.SÉRIE	POSIÇÃO APURAMENTO	CATEGORIA	NOME	APELIDO	CLUBE	LF	PONTOS
1	2º 2024	-60KG	Daniel	Viegas	CNS	130863	25
2	3º 2024	-60KG	Francisco	Bastos	FS	123404	20
2	3º 2024	-60KG	Bernardo	Fernandes	ACMC	115427	
4	Campeão Zonal	-60KG	Bruno	Barros	SCOCS	133642	25
4	Campeão Zonal	-60KG	Guilherme	Moreira	CJP	139772	25
4	Campeão Zonal	-60KG	Luís	Meireles	JCRG	122388	25
4	Campeão Zonal	-60KG	Tiago	Moreira	CASJ	116885	25
	4	-60KG	David	Parreira	UFAD	138277	20
	2	-60KG	João	Martins	AAC	135961	20
	3	-60KG	Bernardo	Roque	SCP	118244	15
	4	-60KG	Alexandre	Almeida	AJAm	128140	15
	5	-60KG	Diogo	Pinto	SCBM	143954	15
	6	-60KG	Henrique	Martins	SCPo	175111	15
	7	-60KG	Eduardo	Fragoso	ULHT	141416	10
	8	-60KG	Rui	Anjos	SAD	124452	10
C.SÉRIE	POSIÇÃO APURAMENTO	CATEGORIA	NOME	APELIDO	CLUBE	LF	PONTOS
1	1º 2024	-66KG	Miguel	Gago	AAC	120693	
2	2º 2024	-66KG	Bruno	Bento	ULHT	119245	20
3	3º 2024	-66KG	Tomás	Fonseca	SCP	136526	
	3º 2024	-66KG	Tomás	Gomes	SCP	137885	
4	Campeão Zonal	-66KG	Rafael	Pepê	A4JP	138180	25
4	Campeão Zonal	-66KG	Manuel	Figueiredo	CNSu	151797	25
4	Campeão Zonal	-66KG	Martim	Louro	EJAH	132760	25
4	Campeão Zonal	-66KG	Nuno	Martins	JCPN	119363	25
4	Campeão Zonal	-66KG	Pedro	Fernandes	EJC	111351	25
4	Campeão Zonal	-66KG	Vasco	Rodrigues	JCRG	122390	25
	1	-66KG	Fausto	Amaral	JudoLag	94136	20
	2	-66KG	Gonçalo	Duarte	JCPt	140891	20
	3	-66KG	Daniel	Jesus	JCPt	145001	15
	4	-66KG	Leonardo	Pata	A4JP	153439	15
	5	-66KG	Carlos	Costa	SCP	141908	15
	6	-66KG	Rodrigo	Lopes	SLB	157066	15
	7	-66KG	Luís	Freitas	CPRf	159646	12
	8	-66KG	Lucas	Gonçalves	SFOA	174751	2
	9	-66KG	Martim	Faria	CPRf	139366	10
	10	-66KG	Chrystian	Jesus	SAD	180064	10
	11	-66KG	Cristian	Silva	SLB	148084	10
	12	-66KG	Francisco	Almodovar	SCP	126111	5
	13	-66KG	Vasco	Dinis	SCP	122516	5
	14	-66KG	Duarte	Martins	CPRf	127323	3
	15	-66KG	Nuno	Távora	ULHT	163400	2
	16	-66KG	Afonso	Pereira	CNSu	139658	2
	17	-66KG	Gonçalo	Silva	CJTo	104205	2
	18	-66KG	José	Sereno	SAD	138853	2



Campeonato AS Nacional de Seniores 2025

Odivelas, 29-30 novembro 2025

[Lista Apurados \(27/11/2025\)](#)

C.SÉRIE	POSIÇÃO APURAMENTO	CATEGORIA	NOME	APELIDO	CLUBE	LF	PONTOS
1	1º 2024	-73KG	Otari	Kvantidze	SCP	157088	
2	2º 2024	-73KG	Thelmo	Gomes	SLB	165472	15
3	3º 2024	-73KG	Saba	Danelia	SUS	161374	
4	Campeão Zonal	-73KG	Alexandre	Bucur	AAC	141452	25
4	Campeão Zonal	-73KG	Renato	Ferreira	EFLS	123184	25
4	Campeão Zonal	-73KG	Gonçalo	Lampreia	SCP	137419	25
4	Campeão Zonal	-73KG	Nuno	Carvalho	JCPD	71880	25
	1	-73KG	Diogo	Oliveira	SFAI	126908	20
	2	-73KG	Mário	Dias	AAC	133384	20
	4	-73KG	Junior	Duarte	SUS	145930	20
	5	-73KG	João	Monteiro	CJTN	104739	20
	6	-73KG	João	Leandro	JuSC	173813	15
	7	-73KG	João	Salgado	CJPf	127322	15
	8	-73KG	André	Lopes	ULHT	123808	15
	9	-73KG	Pedro	Geraldes	BeJudo	119212	10
	10	-73KG	Diogo	Celeste	SCPo	167327	10
	11	-73KG	João	Palma	ADQC	182985	10
	12	-73KG	Gonçalo	Lourenço	SUS	127005	10
	13	-73KG	Olímpio	Camargo	JCPvz	161213	9
	14	-73KG	Magnos	Nhanco	CJTo	143019	5
	15	-73KG	O'Neill	Melo	SCP	148517	5
	16	-73KG	Vicente	Fernandes	SAD	162904	2
	17	-73KG	Luís	Passô	ULHT	148868	2
	18	-73KG	Diogo	Caetano	SCP	138213	2
C.SÉRIE	POSIÇÃO APURAMENTO	CATEGORIA	NOME	APELIDO	CLUBE	LF	PONTOS
1	1º 2024	-81KG	João	Fernando	SCP	119617	
2	2º 2024	-81KG	Kainan	Pires	SCP	164139	
3	3º 2024	-81KG	António	Tetino	SAD	128267	
4	Campeão Zonal	-81KG	João	Rosa	AAC	141549	25
4	Campeão Zonal	-81KG	Nuno	Rato	SCPo	127828	25
4	Campeão Zonal	-81KG	Nuno	Saraiva	VFC	82849	25
4	Campeão Zonal	-81KG	Filipe	Almeida	SUS	138542	25
	1	-81KG	Manuel	Baptista	JCPt	129005	20
	2	-81KG	Bernardo	Saraiva	JCMG	130944	20
	3	-81KG	Nuno	Martins	SUS	192000	20
	4	-81KG	António	Almeida	GCP	131236	17
	5	-81KG	Fernando	Caiado	VFC	147136	15
	6	-81KG	Gustavo	Mendes	ARSM	140867	15
	7	-81KG	Guilherme	Kobayashi	SUS	117337	15
	8	-81KG	Rafael	Rico	SCP	126575	15
	9	-81KG	João	Alcobia	ULHT	139814	10
	10	-81KG	Pedro	Moreira	JCPr	190475	10
	11	-81KG	José	Bentes	ULHT	120184	10
	12	-81KG	Frederico	Neto	SAD	124206	2
C.SÉRIE	POSIÇÃO APURAMENTO	CATEGORIA	NOME	APELIDO	CLUBE	LF	PONTOS
1	2º 2024	-90KG	Miguel	Rato	SCPo	135468	20
2	3º 2024	-90KG	Pedro	Lima	SCP	128943	
3	Campeão Zonal	-90KG	João	Alves	EJAH	118529	40
4	Campeão Zonal	-90KG	João	Martinho	VFC	96108	25
4	Campeão Zonal	-90KG	Francisco	Pereira	EJC	142342	25
4	Campeão Zonal	-90KG	Victor	Antunes	A4JP	161650	25
4	Campeão Zonal	-90KG	Diogo	Luis	SCP	173166	25
4	Campeão Zonal	-90KG	Pedro	Enes	JCSC	94988	25
	1	-90KG	Nuno	Cadinha	SCPo	147897	24
	2	-90KG	Márcio	Lucas	CJPo	170163	22
	3	-90KG	Rodrigo	Pires	SAD	136581	20
	4	-90KG	Stanislav	Yoltukhovskiy	JCPt	135029	20
	5	-90KG	Bruno	Pereira	JCPr	146276	15
	6	-90KG	Bruno	Mendonça	JCLx	157327	15
	7	-90KG	Francisco	Alves	JCLx	151481	15
	8	-90KG	Pedro	Cavaco	SCP	139455	10
	9	-90KG	Manuel	Monge	SCP	145978	10
	10	-90KG	Eduardo	Torres	ULHT	123990	5
	11	-90KG	Pedro	Almeida	ULHT	108293	5
	12	-90KG	David	Pereira	MMSC	157962	2



Campeonato AS Nacional de Seniores 2025

Odivelas, 29-30 novembro 2025

[Lista Apurados \(27/11/2025\)](#)

C.SÉRIE	POSIÇÃO APURAMENTO	CATEGORIA	NOME	APELIDO	CLUBE	LF	PONTOS	
1	1º 2024	-100KG	Diogo	Chantre	SAD	124795		
2	3º 2024	-100KG	Ailton	Cardoso	SLB	119977		
3	3º 2024	-100KG	Gonçalo	Rodrigues	ADJF	120756		
4	Campeão Zonal	-100KG	Danilo	Storozhuk	CASJ	151436	25	
4	Campeão Zonal	-100KG	João	André	APEL	120318	25	
4	Campeão Zonal	-100KG	Romeu	Guerreiro	ULHT	146476	25	
8	1	-100KG	Pedro	Martins	JuSC	192976	20	
8	2	-100KG	Tiago	Coutinho	SCP	135786	20	
	3	-100KG	Rodrigo	Santos	AJCB	135040	15	
	4	-100KG	Tomás	Fernandes	SAD	100752	15	
C.SÉRIE	POSIÇÃO APURAMENTO	CATEGORIA	NOME	APELIDO	CLUBE	LF	PONTOS	
1	3º 2024	+100KG	Carlos	Rodrigues	SLB	177442		
2	3º 2024	+100KG	Rodrigo	Saravaia	ULHT	114819		
3	Campeão Zonal	+100KG	António	Boloto	AVAJ	67818	25	
3	Campeão Zonal	+100KG	Bruno	Araújo	CJAH	104821	25	
3	Campeão Zonal	+100KG	Diogo	Brites	SCP	115474	25	
3	Campeão Zonal	+100KG	André	Carvalho	MC	89601	25	
	1	+100KG	Henrique	Sousa	JudoLag	156336	20	
	2	+100KG	Tiago	Gomes	MMSC	104308	20	
	3	+100KG	Artur	Matias	ULHT	121008	15	
	4	+100KG	Pedro	Fernandes	SAD	75869	10	
	5	+100KG	Bruno	Tavares	SLB	144130	10	
C.SÉRIE	POSIÇÃO APURAMENTO	CATEGORIA	NOME	APELIDO	CLUBE	LF	PONTOS	
1	1º 2024	-48KG	Catarina	Costa	AAC	112525		
2	2º 2024	-48KG	Mariana	Pereira	ADJF	157924	CADETE	
3	Campeã Zonal	-48KG	Constança	Alves	SCBM	127689	25	
3	Campeã Zonal	-48KG	Matilde	Gonçalves	EJAH	130780	25	
C.SÉRIE	POSIÇÃO APURAMENTO	CATEGORIA	NOME	APELIDO	CLUBE	LF	PONTOS	
1	1º 2024	-52KG	Raquel	Brito	SAD	117568		
2	2º 2024	-52KG	Catarina	Silva	SAD	131533		
3	3º 2024	-52KG	Ana	Teixeira	EJC	147547	12	
4	Campeã Zonal	-52KG	Mariana	Dias	EJAH	127560	40	
5	Campeã Zonal	-52KG	Maria	Nobre	JCPt	145479	25	
5	Campeã Zonal	-52KG	Maria	Rodrigues	CJAH	141999	25	
5	Campeã Zonal	-52KG	Maria	Siderot	SCP	129386	25	
5	Campeã Zonal	-52KG	Sofia	Gaspar	AAC	149966	CADETE	25
	1	-52KG	Denisa	Grecu	EJAH	122137	20	
C.SÉRIE	POSIÇÃO APURAMENTO	CATEGORIA	NOME	APELIDO	CLUBE	LF	PONTOS	
1	2º 2024	-57KG	Raquel	Brás	SUS	141492		
3	Campeã Zonal	-57KG	Ana	Akulhas	SAD	109661	25	
3	Campeã Zonal	-57KG	Joana	Morgado	JCVa	117202	25	
3	Campeã Zonal	-57KG	Teresa	Trindade	JCPr	105039	25	
5	1	-57KG	Carolina	Torres	JCPr	134213	20	
6	2	-57KG	Matilde	Alarcão	GRGe	156065	CADETE	20
	3	-57KG	Rafaela	Lemos	SLB	190507	15	
C.SÉRIE	POSIÇÃO APURAMENTO	CATEGORIA	NOME	APELIDO	CLUBE	LF	PONTOS	
1	1º 2024	-63KG	Margarida	Brás	SCP	124069		
2	3º 2024	-63KG	Maria	Dias	CRCh	153054	25	
3	Campeã Zonal	-63KG	Carlota	Pina	SCP	139716	25	
3	Campeã Zonal	-63KG	Laura	Macovei	JCRG	156285	25	
5	1	-63KG	Beatriz	Filipe	SUS	129614	20	
5	2	-63KG	Catarina	Drogas	ACM	138355	20	
	3	-63KG	Margarida	Sábio	AAC	147975	CADETE	10
C.SÉRIE	POSIÇÃO APURAMENTO	CATEGORIA	NOME	APELIDO	CLUBE	LF	PONTOS	
1	1º 2024	-70KG	Joana	Crisostomo	ULHT	132613		
2	2º 2024	-70KG	Bárbara	Timo	SLB	157065		
3	3º 2024	-70KG	Maria	Vidinha	JCLa	126250		
4	Campeã Zonal	-70KG	Luisa	Garcia	JCVC	79386	40	
5	Campeã Zonal	-70KG	Joana	Moreira	AAC	149588	CADETE**	25
5	Campeã Zonal	-70KG	Joana	Silva	APEL	108547	25	
	wild card	-70KG	Tais Pina	Pina	SAD	135954		

**Campeonato AS Nacional de Seniores 2025**

Odivelas, 29-30 novembro 2025

Lista Apurados (27/11/2025)

<u>C.SÉRIE</u>	<u>POSIÇÃO APURAMENTO</u>	<u>CATEGORIA</u>	<u>NOME</u>	<u>APELIDO</u>	<u>CLUBE</u>	<u>LF</u>	<u>PONTOS</u>
1	1º 2024	-78KG	Patrícia	Sampaio	SFGP	121655	
2	2º 2024	-78KG	Beatriz	Moreira	AAC	129242	
3	Campeã Zonal	-78KG	Beatriz	Jesus	SCP	142932	25
3	Campeã Zonal	-78KG	Mariana	Tedim	JCG	140430	25

<u>C.SÉRIE</u>	<u>POSIÇÃO APURAMENTO</u>	<u>CATEGORIA</u>	<u>NOME</u>	<u>APELIDO</u>	<u>CLUBE</u>	<u>LF</u>	<u>PONTOS</u>
1	1º 2024	+78KG	Carolina	Paiva	ULHT	120609	
2	Campeã Zonal	+78KG	Rochele	Nunes	SLB	157063	25
3	Campeã Zonal	+78KG	Cristiana	Marques	JCPv	143652	25

CADETE**: exame de sobreclassificação em falta